学校团委入团申请书范本模板十篇
敬爱的团组织：
我现在已经是高一学生了，我经过了慎重考虑，决定加入共青团，这并不是头脑一热，而是因为我很认同共青团对我们青年带来的影响，我志愿加入共青团!
我知道自己身上还存在着不少毛病，最突出的就是存在畏难情绪。工作困难面前，缺乏闯劲、韧劲，瞻前顾后，行动上按部就班，缺乏打破常规的勇气和魄力。但是我现在已经深刻检讨自己的不足，从现在做起，从一切能做的事情做起，切实调整自己的工作作风和不良习惯，以优秀的干部和团员为榜样，积极思考，力求思想上的创新，敢于打破常规，提出建设性且可行的想法，为学校学风校风建设积极行动，为个人成长成熟积累经验。
在看到自己不足的同时，我发现自己总体上表现还比较令人满意。在学习，生活，工作各方面都能严格要求自己，而且能较好的完成我的本职工作。在学习上，能积极主动配合各科老师的教学，平时勤奋刻苦，绝不放松专业课的积累;拥有良好的生活习惯，早起早睡，锻炼身体;严格自律，遵纪守时，在文明礼仪方面也很注意，在细节方面时刻严格要求自己，努力提高自身修养素质。
我在加入共青团的过程中，找到了不足和问题，明确了自己肩负的责任，理清了未来发挥的方向，我会积极调整和改进，使自己个方面的综合素质得到进一步提高，不仅为此时的申请入团作努力，还要为学校长远建设贡献自己一份薄力。请团组织批准!
此致
敬礼!
申请人：_
20__年__月__日